令和４年８月２６日

保護者 様

   丹波市立黒井小学校

        校長 谷口 千尋

運動会のご案内

 立秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、

本校教育に、格別のご支援とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

 さて、下記のとおり、黒井小学校運動会を開催いたします。子ども達の力いっぱいの演技にご声

援をいただきますようご案内いたします。

記

１ 日 時   令和４年９月１７日（土）  午前９時００分 開会

※ 雨天順延

         ※ 延期の場合、午前７時までに防災無線放送とさくらメールにて連絡します。

２ 場 所  丹波市立 黒井小学校 運動場

３ 日 程

※今年度、地域の運動会は実施されません。

４ その他
 ・当日の朝、ご自宅で検温をお願いします。

・発熱等、風邪症状のある方は、来校をご遠慮ください。

・児童との接触を避け、観覧可能区域にてご覧ください。

・プログラムは、後日、配布いたします。当日の天候により、演技順を変更する場合があります。

・駐車場は、体育館南側屋外駐車場、三相園跡地、しろやま交流館をご利用下さい。なお、安全確保

のため、しろやま交流館・県立氷上高校方面への一方通行にご協力ください。路上駐車はご遠慮く

ださい。 ⇒ 裏面参照

 ・写真のＳＮＳへの投稿はご遠慮ください。

 ・今後の感染状況により、変更する場合がありますので、ご了承ください。

１７日

（土）

１８日

（日）

１９日

（月）

２０日

（火）

２１日

（水）

１７日（土）

実施
運動会

11:40一斉下校

休日

敬老の日

振替休業日
登校日

（給食）

１８日（日）

実施

休日 運動会

11:40一斉下校

敬老の日

振替休業日
登校日

（給食）

１９日（月）

実施

休日

休日 運動会

11:40一斉下校

振替休業日
登校日

（給食）

運動会当日 保護者用 駐車場
・体育館南側 屋外駐車場

・三相園 跡地

・しろやま交流館

P

P

P

三相園 跡地 体育館

黒井小学校

しろやま交流館